
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 3/() ,DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula nO
19.422, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do
deputado Agaciel Maia, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no Bloco Social Ecológico. (LP).

2 - NOMEAR ROMEU DIAS DE JESUS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (LP).

3 - EXONERAR RUTH MARIA SCAFF, matrícula nO 19.974, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Social Ecológico. (LP).

4 - EXONERARJOSE CARLOS MOREIRA DE LUCA, matrícula nO 19.094,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Joe
Valle. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, VALDIR ANTONIO DE ANDRADE, matrícula nO
19.796, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Evandro Garla, com exercício na Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem
como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

'unho de 2013.

Deputado Y E ROURE
President

Visto da Secretária El<eculMIda 1" Secretaria

PDr:VJnia Araujo Ultima impressio: Vlnia Araujo 03/06/2013 15:5500 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

